lia tū q̄ntū ad uirtutes d̄tissim'
uoluit ēē. Vn̄ Joh. i. refert se
iudisse eū plenū gr̄e. & in eodē.
De plenitudīe ei' nos om̄s acce
pim'. Premisat' d̄s diuisos sc̄os
in mūdū ad diuisas uirtutes of
fēdas tādē uenit ip̄e in ip̄a
p̄sona eos docē & p̄ experientia
addicē. G. i. mox. Ad ostendēdā
innocētiā uenit abel. ad docē
dā mūdiciā uenit enoch. ad
insinuādā loganitatē sp̄i & o
pis uenit noe. ad māifestādā
obediētiā uenit abrahā. ad demō
strādā iugalī uirtute castimōiā
uenit ysaac. ad insinuādā labo
ris tolleratiā uenit iacob ad repē
dēdā p̄ malo bone retributionis
gr̄am uenit ioseph. ad ostēdēdā
mansuetudinē uenit moyses. ad
insinuādā cō adūsa fiduciam
uenit ioh̄. ad ostēdēdā int' fla
gella patiētiā uenit Job. magis
tūm hūilitatis & mansuetudis si
bi ascribit saluator. c. xi. Disce
te inq' a me q̄ mi. sū. & hu. cor. & c.
& euāg. x. docet. Pruidiā. estoze iq'
pruidentes. Luc. xxi. Sobrietatē
attēdite uob' ne forte ḡuent' corda
uā in c̄pula & ebrietate. Joh. xii.
Caritatē. & hūilitatē in ablutōe
pedum euāg. xv. Ceteras uirtutes
similit' docet sicut patebit cū de
singulis uirtutib' t̄tabit'. addit
ē & ea uoluit p̄ experientia. Vn̄. Luc.
u. ostendit eū p̄fecisse sapiētia

et cetera et gratia apud deum et homines.
 ad. Helios. v. Cum esset filius dei
 ex his que passus est didicit obedientiam.
 Non parum efficax est exem-
 plum iustitiam. Aug. Exemplo iustitiam
 tua nra uicia curatur. ut id quod
 ostendit esse faciendum non solum sine
 murmure sed et cum delicatone facia-
 mus. **De multiplici effectu u-**

Rostadum quod virtutis. xij.
 commendabilis est ut a mul-
 tiplici suo effectu. Primum effectus
 eius est quod a malis defendit. Vnde
 quidam dicitur iustitiam dicitur eo
 quod ui uideat possessorem suum. Iuxta
 uoluit exponere pro passionem suam
 a discipulis periculis an quod iustitiam
 munita esset. Luc. xxiii. Sede
 te in ciuitate quod ad usque iudicium
 iustitiam ex alto. Scilicet. Nulla contra
 fortunam inexpugnabilis murus ^{desca}
 est nisi instans. si ipsa illa tuta est
 pulsari homo potest. capi non potest.
 Cullus. Mors tribulis est his quibus
 cum uita omnia excingunt. Sapiens
 animus istis omnibus ut membrum septem
 est. Ite. Vnde bona temporalia discretus
 disponit. Vnde Aug. Deus ostendit
 in opulentissimo et prelato ipso
 romanorum quantum ualeret ciues
 et sine uia religione iustitiam ut intel-
 liget ac addita homines fieri ciues
 altius ciuitatis cum rex uitas cum
 lex caritas cum modus eternitas. Vnde
 cum uicium ut superbia uel ira uel o-
 dium occasio est quod destrucio